Norddeutschland Cup 2021

Rang Vorname

Nachname

Lichtgewehr freihand

Ergebnisliste Einzel

LV Serie1 Serie2 Summe

Licht-Schiiler Klasse 1 - Jahrgange 2012 bis 2014

mannlich
1  Louis
2 Leon
3 Paul

Koster
Kick
Benitt

HH
NW
HH

53,1
67,2
33,6

51,0
36,0
39,3

Licht-Schiiler Klasse 1 - Jahrgange 2012 bis 2014

weiblich
Caroline
Jana
Mara
Nele
Theresa

a b~ WON -

Ribcke
Dierks
Sperlich
Meyer
Bors

HH
HH
NW
NW
HH

83,5
79,5
79,6
83,0
65,6

88,1
86,9
82,4
69,3
57,1

Licht-Schiiler Klasse 2 - Jahrgange 2009 bis 2011

mannlich
Tim-Niclas
Clemens
Jonas
Hans
Henrik
Joop
Aaron
Jonas
Caspar

©O© 00 NO O b~ WON -~

Kick

Bors

Zapke
Oestmann
Bruns
Stimpler
Stateczny

van de Velden
Lankers

NW
HH
HH
HH
NW
NW
NW
RH
RH

92,1
88,0
85,3
86,8
75,4
77,4
72,4
48,0
20,8

88,8
88,9
90,1
86,7
82,3
75,5
69,1
50,9
30,3

Licht-Schiiler Klasse 2 - Jahrgange 2009 bis 2011

weiblich
Emma
Marieke
Laura

Inja

Jule
Anna-Maria
Emma
Sophia
Josephine

© 0O NO O~ WN -

Benitt
Feldmann
Troitzschel
Striwing
Timm
Jung
Esser
Rubcke
Metner

HH
HH
NW
NW
NW
NW
RH
HH
RH

89,0
89,2
90,6
83,1
86,6
88,0
79,7
56,0
57,8

93,3
92,1
87,9
87,5
83,9
81,6
77,8
65,4
53,9

1041
103,2
72,9

171,6
166,4
162,0
152,3
122,7

180,9
176,9
175,4
173,5
157,7
152,9
141,5
98,8
51,1

182,3
181,3
178,5
170,6
170,5
169,6
157,5
121,4
11,7



Norddeutschland Cup 2021 Ergebnisliste Einzel

Rang Vorname Nachname LV Serie1 Serie2 Summe
Lichtgewehr stehend aufgelegt
Licht-Schiiler Klasse 1 - Jahrgédnge 2012 bis 2014

mannlich
1  Louis Koster HH 97,5 97,0 194,5
2 Ole Peters NW 99,0 94,5 193,5
3 Leon Kiick NW 974 95,4 192,8
4  Jennes Pumptow NW 96,7 95,8 192,5
5 Tobias Erbsland RH 92,1 96,3 188,4
6 David Chagarian WF 97,3 89,9 187,2
7 Paul Benitt HH 89,3 89,5 178,8
8 Elia Siemer HH 85,7 79,1 164,8
9 Mika Dortelmann NW 76,0 76,7 152,7
10 Maximilian Ruff WF 32,3 59,2 91,5

Licht-Schiiler Klasse 1 - Jahrgange 2012 bis 2014

weiblich
1 Jana Dierks HH 99,6 96,9 196,5
2  Caroline Ribcke HH 97,4 97 1 194,5
3 Nele Meyer NwW 97,7 93,0 190,7
4  Theresa Bors HH 91,7 93,0 184,7
5 Lotta Simon NW 93,2 84,1 177,3
6 Leony Schwiemann NW 87,4 79,1 166,5
7 Lina Lanfer WF 78,0 87,3 165,3
8 Stella Sumfleth HH 75,7 87,5 163,2
9 Sina Flint NW 84,9 71,7 156,6
10 Lena Matt OP 71,4 57,6 129,0

Licht-Schiiler Klasse 2 - Jahrgange 2009 bis 2011

mannlich
1 Clemens Bors HH 1042 102,1 206,3
2 Jonas Zapke HH 101,5 101,6 203,1
3 Hans Oestmann HH 98,9 97,5 196,4
4 Johann Buschen NW 91,3 95,2 186,5
5 Louis Breuer NW 87,5 93,8 181,3
6 Nils Schlauch OP 89,8 90,1 179,9
7  Rudolph Benedikt OP 87,2 91,1 178,3
8 Philip Miels NW 87,7 88,7 176,4
9 Maximilian Kohl OoP 78,5 92,4 170,9
10 Henri Beelmann NW 85,6 81,7 167,3
11 Caspar Lankers RH 75,2 89,3 164,5
12  Fynn-Luca Muiller RH 74,9 85,6 160,5
13 Jonas van de Velden RH 84,2 75,7 159,9
14 Timo Wagner OP 79,4 64,9 144,3
15  Simon Ertl OP 59,4 79,1 138,5
16 Marlon Brand WF 70,0 60,9 130,9
17  Florian Prém OP 62,9 55,9 118,8
18 Florian Rosin WF 56,8 61,0 117,8
19 Fabian Rosin WF 54,4 62,5 116,9
20 Tobias Kustner OoP 47,8 49,1 96,9



Norddeutschland Cup 2021 Ergebnisliste Einzel

Rang Vorname Nachname LV Serie1 Serie2 Summe
Lichtgewehr stehend aufgelegt

Licht-Schiiler Klasse 2 - Jahrgange 2009 bis 2011

weiblich
1 Emma Benitt HH 1026 101,1 204,3
2 Liana Chagarian WF 1001 103,1 203,2
3  Marieke Feldmann HH 100,3 101,7 201,9
4  Leonie Fick HH 99,0 100,4 1994
5 Sophia Ribcke HH 98,0 99,2 197,2
6 Ava Kick NW 96,4 98,7 195,1
7 Mia Bockmann WF 954 96,4 191,8
8 Emma Esser RH 98,6 91,2 189,8
9 Marlies Débereiner OP 88,3 96,8 185,1
10 Stella Matt OP 93,9 90,7 184,6
11 Josephine Metner RH 90,0 91,3 181,3
12 Rieke Meiners NW 921 85,6 177,7
13 Pia Wiegers HH 84,7 87,9 172,6
14 Alexandra Denz OP 78,2 89,1 167,3
15 Laura Sechser oP 81,2 80,9 162,1
16 Melia Kernebeck WF 70,0 88,5 158,5
17 Casandra Matt OP 73,7 711 144,8
18 Amelie Kleine-Weischec NW 59,2 57,3 116,5



Norddeutschland Cup 2021

Ergebnisliste Einzel

Rang Vorname Nachname LV Serie1 Serie2 Summe

N O b ODN -~

a b~ WON -~

Lichtpistole freihand

Licht-Schiiler Klasse 1 - Jahrgédnge 2012 bis 2014
mannlich

Maximilian Deetz NW 62,2 40,4
Joost Pakula NW 47,3 46,6
Licht-Schiiler Klasse 1 - Jahrgédnge 2012 bis 2014
weiblich

Amelie Volkmann NW 64,3 47,6
Emma Stotzer TH 445 45,2
Licht-Schiiler Klasse 2 - Jahrgange 2009 bis 2011
mannlich

Marlon Petereit NW 76,3 71,7
Tim-Niclas Kick NW 73,7 69,1
Felix Veichtelbauer HH 67,4 72,7
Marco Backhaus WF 57,3 68,0
Tom van der Meer NW 40,2 57,7
Louis Breuer NW 43,0 51,7
Noah Weller BB 47,3 35,0

Licht-Schiiler Klasse 2 - Jahrgange 2009 bis 2011
weiblich

Kira Holtmann WF 66,9 62,1
Ava Kuick NW 65,5 60,4
Elisa Teichert NW 62,1 59,1
Adele Hammernick TH 48,0 445
Amelie Neddermann NW 20,1 37,4

102,6
93,9

111,9
89,7

148,0
142,8
140,1
125,3
97,9
94,7
82,3

129,0
125,9
121,2
92,5
57,5



Norddeutschland Cup 2021

Rang Vorname

Nachname

Ergebnisliste Einzel

LV Serie1 Serie2 Summe

Lichtpistole stehend aufgeleqgt

Licht-Schiiler Klasse 1 - Jahrgange 2012 bis 2014

mannlich
Moritz
Ole

Leon
Maximilian
Lena
Calvin
Maximilian

N O b ODN -~

Nilein
Peters
Kick
Deetz
Liken
Klein
Ruff

OP 820 83,1 165,1

NW 69,4 76,4 145,8
NW 72,6 71,9 144,5
NW 74,5 67,7 142,2
NW 65,0 63,0 128,0
WF 51,8 61,8 113,6

WF 54,8 29,0 83,8

Licht-Schiiler Klasse 1 - Jahrgange 2012 bis 2014

weiblich
Nele
2 Amelie
3 Emma

Meyer
Volkmann
Stotzer

NW 73,9 66,5 140,4
NW 555 67,2 122,7
TH 46,0 43,2 89,2

Licht-Schiiler Klasse 2 - Jahrgange 2009 bis 2011

mannlich
Marco
Fynn
Louis
Elias
Marlon

a b~ ON -

Backhaus
Jansen
Breuer
Brunswieck
Brand

WF 87,3 91,1 178,4
WF 70,2 84,2 154,4
NW 73,8 79,4 153,2
NW 72,2 64,0 136,2

WF 40,1 52,4 92,5

Licht-Schiiler Klasse 2 - Jahrgange 2009 bis 2011

weiblich
Rieke
Ava
Adele
Kira
Elisabeth
Mia
Amelie

N o ok wWwN -

Meiners
Kuick
Hammernick
Holtmann
Spenner
Bockmann
Neddermann

NW 79,5 84,9 169,4
NW 70,9 84,2 155,1

TH 75,2 68,6 143,8
WF 68,8 65,6 134,4
WF 64,9 66,9 131,8
WF 524 59,9 112,3
NW 61,1 48,5 109,6



Norddeutschland Cup 2021

Ergebnisse Mannschaft

LV Name Vorname Klasse Erg Summe Rang
Lichtgewehr stehend aufgelegt

Zapke Jonas 203,1

HH Bors Clemens 2009-2011 206,3 613,7 1
Bennit Emma 204,3
Mdaller Fynn-Luca 160,5

RH Metner Josephine 2009-2011 181,3 499,3 2
Esser Emma 157,5
Breuer Louis 181,3

NW Buschen Johann 2009-2011 186,5 493,7 3
Kiick Ava 125,9
Rudolph Benedikt 178,3

oP Schlauch Nils 2009-2011 179,9 455,1 4
Kustner Tobias 96,9
Rosin Florian 117,8

WF Brand Marlon 2009-2011 130,9 451,9 5
Chagarian Liana 203,2
Dierks Jana 196,5

HH Riibcke Caroline 2012-2014 194,5 575,7 1
Bors Therese 184,7
Kick Leon 192,8

NW Meyer Nele 2012-2014 190,7 550,0 2
Schwiemann Leony 166,5
Ruff Maximilian 83,8

WF Chagarian David 2012-2014 187,2 436,3 3
Rosin Leon 165,3

Lichtgewehr freihand

Oestmann Hans 173,5

HH Feldmann Marieke 2009-2011 181,3 537,1 1
Bennit Emma 182,3
Striwing Inja 170,6

NW Troitzschel Laura 2009-2011 178,5 518,7 2
Jung Anna-Maria 169,6
Esser Emma 157,5

RH Metner Josephine 2009-2011 11,7 368,0 3
van de Velden Jonas 98,8
Kick Leon 103,2

NW Sperlich Mara 2012-2014 162,0 417,5 1
Meyer Nele 152,3
Bennit Paul 72,9

HH Dierks Jana 2012-2014 166,4 410,9 2
Rubcke Caroline 171,6




Norddeutschland Cup 2021

Ergebnisse Mannschaft

LV Name Vorname Klasse Erg Summe Rang
Lichtpistole freihand
Breuer Louis 153,2
NW Kiick Ava 2009-2011 155,1 4777 1
Meiners Rieke 169,4
Backhaus Marco 178,4
WF Jansen Fynn 2009-2011 154,4 467,2 2
Holtmann Kira 134,4
Deetz Maximilian 142,2
NW Volkmann Amelie 2012-2014 1227 405,3 1
Meyer Nele 140,4
Lichtpistole stehend aufgelegt
Kick Tim-Niclas 142,8
NW Petereit Marlon 2009-2011 148,0 416,7 1
Kiick Ava 125,9
Pakula Joost 93,9
NW Deetz Maximilian 2012-2014 102,6 308,4 1
Volkmann Amelie 111,9




